
 

Ubytovací stipendium  
 
 
 

 Na základě žádosti o přiznání ubytovacího stipendia dle čl. 20 Stipendijního 
řádu JAMU se zpracovává podle údajů uvedených studentem v informačním systému 
JAMU, jeho přiznání či nepřiznání. 
 
 
 Žádost pro všechna tři stipendijní období podává student prostřednictvím 
Informačního systému v období stanoveném pro zápis do studia, 
 
 
 
 

nejpozději do 30. listopadu 2021. 
 
 

 
 

Výši ubytovacího stipendia pro jednotlivá stipendijní období stanoví 
Rozhodnutí rektora o výši ubytovacího stipendia pro konkrétní ubytovací období.   

 
 

Ubytovací stipendium se přizná studentovi, který: 
  

a) který je zapsán v akreditovaném studijním programu uskutečňovaném 
v prezenční formě studia,  

b) který nepřekročil standardní dobu studia předepsanou pro studium 
v kterémkoliv studijním programu, v němž je zapsán (i souběžně zapsán), 

c) který nemá místo trvalého bydliště na území okresu Brno-město. 
 

 

Ubytovací stipendium se přiznává na celé stipendijní období nebo jeho 
zbývající část, vyplácí se za jednotlivá ubytovací období. Bude-li student splňovat 
podmínky pro přiznání ubytovacího stipendia jen po část ubytovacího období, přizná 
se mu poměrná část ubytovacího stipendia. 

 
 Stipendijní období ubytovacího stipendia se skládá z ubytovacího období 
 

a) prvního od 1. října do 31. prosince, 
b) druhého od 1. ledna do 31. března, a 
c) třetího od 1. dubna do 30. června. 
 
 


